• Costos de la substitució de les pantalles per equips nous 

• Elements a renovar: Pantalles, cablejat, suports 

• Elements en stock i costos de reposició estimats 

• Instal·lacions de nous llocs de Miralin (opcionals). 

• Pròrroga de 2 anys 

L’import total del VEC és: Seixanta-un mil quatre-cents disset coma setanta-nou euros (61.417,79 €), IVA exclòs. 

L’import detallat per lots és:  

- Disset mil dos-cents vuitanta euros (17.280,00 €) sense IVA pels serveis de manteniment estructurals de 3 anys: 
- Dinou mil tres-cents un coma quaranta-nou euros (19.301,49 €) sense IVA corresponents a l’actualització d eles 

pantalles i el material per el manteniment dels 3 anys. 
- Cinc mil euros (5000 €) sense IVA corresponents a les instal·lació de nous llocs de Miralin opcionals 
- Vuit mil tres-cents setze coma trenta (8.316,30 €) sense IVA d’increment de causes previstes (20% PBL). 

Justificació Insuficiència de Mitjans (només per a serveis)  - Art. 116. 4.f)- 

La insuficiència de mitjans personals i materials perquè el contractant pugui prestar directament el servei es deu als